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      Do Wykonawców biorących  

udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania na: „Dostawę sprzętu informatycznego” 

 

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, odpowiada na zapytania, które 

wpłynęły w nawiązaniu do postępowania oraz dokonuje zmian w Opisie przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Tak, Zamawiający wymaga powyższego. 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera 

Odpowiedź na pytanie nr 2  

Tak, Zamawiający wymaga powyższego. 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta 

sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta 

oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź na pytanie nr 3  

Tak, Zamawiający wymaga powyższego. 



 

 

 

Pytanie nr 4  

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

Odpowiedź na pytanie nr 4  

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5  

Czy dopuszczają Państwo klasę energetyczną C dla monitora? Czy ten parametr ma być zgodny 

z nową, czy starą klasą efektywności energetycznej? W przypadku nowej klasy efektywności 

energetycznej żaden monitor nie spełnia tego parametru - przy wymaganych zawartych w 

Państwa postępowaniu. 

Odpowiedź na pytanie nr 5  

Zamawiający dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem m.in. 

parametrów, których dotyczy pytanie. 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany Opisu przedmiotu zamówienia na następujący: 

 

Lp. Nazwa towaru Opis i parametry towaru 
Ilość 

(szt.) 

1. Laptop  

Parametry: 

Dysk: 512 GB SSD lub o większej pojemności. 

Pamięć: 16GB DDR4 3200MHz RAM. 

Procesor - Intel® Core™ i5 12gen 12450H 3,3 - 4,4 

GHz lub o podobnym wyniku w teście 3D Mark. 

Kolor: Czarny. 

Ekran: 15,6", 1920 x 1080 pikseli. 

System operacyjny: Windows 10 Pro lub 11 Pro. 

24 miesięczny okres gwarancji  

15 

2. Monitor 

Parametry: 

Matryca: TFT IPS, matowa. 

Przekątna: 24". 

Rozdzielczość: 1920 x 1080 px (Full HD). 

Złącza: złącze HDMI – 1 szt., złącze D-Sub – 1 szt., 

złącze USB – 5 x USB 3.0; złącze DisplayPort – 1 szt. 

24 miesięczny okres gwarancji 

20 

3. 
Myszka do 

komputera  
Bezprzewodowa  20 

4. 
Klawiatura do 

komputera  
Bezprzewodowa  20 

 

Pozostałe zapisy Zaproszenia pozostają bez zmian. 


